
Zarządzenie Nr 28
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

 z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko Zastępcy Skarbnika
w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie.

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) zarządzam
co następuje:

§1.  1.  Powołuję  Komisję  rekrutacyjną  w celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko urzędnicze
Zastępca Skarbnika w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie.

1)    Jan Wiczling- przewodniczący komisji.
2)    Mirela Formella- sekretarz komisji
3)    Zofia Gorzyńska- członek komisji

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji

§3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: Mirela Formella 


